
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/2020 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 1579) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy Ińsko, 

zobowiązani są do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie, z góry, 

w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, zobowiązani są wnosić opłatę bez wezwania za cały 

rok z góry w terminie do 15 maja danego roku. 

§ 3. Właściciel nieruchomości opłatę uiszcza przelewem na indywidualny numer konta bankowego, który 

zostanie wygenerowany po złożeniu deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/70/2015 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 5 listopada 2015 roku w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 roku poz. 4862). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 lutego 2020 r.

Poz. 769


		2020-02-06T12:39:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




